
Stavba:   Parkovací dům u MFA, Pardubice

Objekt:   Přesun a provizorní napojení RVO13

Objednatel:   Rozvojový fond Pardubice a.s.

Zhotovitel:   PORR, a.s. Zpracoval:   

Místo:   Pardubice Datum:   8.1.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

2 Zakládání   

1 012 274123901

Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti do 

1 t   kus 4,000

"zaklad pro RVO13" 4   4,000

Součet   4,000

2 593 59319004

základový pas ŽB včetně výztuže do 140kg/m3 objem 

prefabrikátu do 1m3   m3 0,000

"pouze montáž základového panelu ze ŽB" 0   0,000

Součet   0,000

PSV Práce a dodávky PSV   

741 Elektroinstalace - silnoproud   

3 741 741123232

Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně 

plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a 

průřezu žil 3x95+70 až 120+70 mm2   m 71,000

"dle Elro Czech" 71   71,000

Součet   71,000

4 PKB PKB.713157 1-AYKY-J 3x120+70 SM/RE   km 0,071

0,071   0,071

Součet   0,071

M Práce a dodávky M   

21-M Elektromontáže   

5 R 0001R1 Odpojení, přepojení VO a spojkování kabelů   

soub

or 1,000

"práce provedené f. Služby města Pardubic s.r.o."   

1   1,000

Součet   1,000

6 921 210100003

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v 

rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2   kus 28,000

"vývod 2, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 4, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 8, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 10, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 11, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 12, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 13, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

Součet   28,000

7 921 210100004

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v 

rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 25 mm2   kus 12,000

"vývod 1, AYKY 4X25mm2" 4   4,000

"vývod 14, AYKY 4X25mm2" 4   4,000

"vývod 15, AYKY 4X25mm2" 4   4,000

Součet   12,000

ZL č.06 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 4



Stavba:   Parkovací dům u MFA, Pardubice

Objekt:   Přesun a provizorní napojení RVO13

Objednatel:   Rozvojový fond Pardubice a.s.

Zhotovitel:   PORR, a.s. Zpracoval:   

Místo:   Pardubice Datum:   8.1.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ZL č.06 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

8 921 210191517

Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v 

pilíři rozpojovacích, typ   kus 1,000

"montáž původního rozvaděče, pouze práce"   

1   1,000

Součet   1,000

9 921 210290891 Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi instalace)   kus 10,000

"10x kabel" 10   10,000

10 354 35442114 štítek plastový - bez označení   kus 10,000

11 921 218100003

Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo přístroje 

průřezu žíly do 16 mm2   kus 32,000

"vývod 2, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 4, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 5, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 6, zrušen"   

"vývod 7, zrušen"   

"vývod 8, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 10, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 11, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 12, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

"vývod 13, CYKY 4X16mm2" 4   4,000

Součet   32,000

12 921 218100004

Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo přístroje 

průřezu žíly do 25 mm2   kus 12,000

"vývod 1, AYKY 4X25mm2" 4   4,000

"vývod 14, AYKY 4X25mm2" 4   4,000

"vývod 15, AYKY 4X25mm2" 4   4,000

Součet   12,000

13 921 218191517

Demontáž skříní tenkocementových v pilíři 

rozpojovacích, bez odpojení vodičů, typ   kus 1,000

demontáž  rozvaděče, pouze práce"   

1   1,000

Součet   1,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích   

14 946 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru   km 0,016

"změna trasy VO do nového rozvadeče" 0,016   0,016

Součet   0,016

15 946 460061171

Zabezpečení výkopu a objektů výstražná páska včetně 

dodávky materiálu zřízení a odstranění   m 32,000

"změna trasy VO do nové rozvadeče" 2*16   32,000

Součet   32,000

16 946 460131113

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s 

přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3   m3 0,441

"" zaklad pro provizorni rozvadec""   

0.7*4.2*0.15   0,441

Součet   0,441

   Strana 2  z 4



Stavba:   Parkovací dům u MFA, Pardubice

Objekt:   Přesun a provizorní napojení RVO13

Objednatel:   Rozvojový fond Pardubice a.s.

Zhotovitel:   PORR, a.s. Zpracoval:   

Místo:   Pardubice Datum:   8.1.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ZL č.06 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

17 946 460162112

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek ostatních rozměrů v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3   m3 38,400"výkop pro změnu trasy vedení VO do provizorního 

rozvadeče"   

16*1*1,2   19,200

16*0,5*1,2   9,600

16*0,5*1,2   9,600

Součet   38,400

18 946 460381231

Násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnání 

strojně v omezeném prostoru nezhutněné   m3 8,000

"zásyp kabelového vedení VO"   

8   8,000

19 581 58156562R2 Písek 0/4   kg 12 800,000

"zásyp kabelového vedení VO"   

8*1,6*1000   12 800,000

Součet   12 800,000

20 946 460411222

Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a 

urovnáním povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti 

do 10 m v omezeném prostoru se zhutněním z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 3   m3 38,400"výkop pro změnu trasy vedení VO do provizorního 

rozvadeče"   

16*2*1,2   38,400

Součet   38,400

21 946 460541112

Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 se zhutněním   m2 32,000"výkop pro změnu trasy vedení VO do provizorního 

rozvadeče"   

16*2   32,000

Součet   32,000

22 946 460791213

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 

mm   m 120,000

"změna trasy VO do nového rozvadeče" 120   120,000

Součet   120,000

23 345 34571353

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE   m 126,000

120 * 1,05   126,000

24 946 460791214

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 

mm   m 71,000

"dle Elro Czech" 71   71,000

Součet   71,000

25 345 34571355

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE   m 74,550

71 * 1,05   74,550

26 946 469981111

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 

elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m   t 12,924

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   

VRN4 Inženýrská činnost   

   Strana 3  z 4



Stavba:   Parkovací dům u MFA, Pardubice

Objekt:   Přesun a provizorní napojení RVO13

Objednatel:   Rozvojový fond Pardubice a.s.

Zhotovitel:   PORR, a.s. Zpracoval:   

Místo:   Pardubice Datum:   8.1.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ZL č.06 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

27 000 044002000 Revize při elektromontážích   

soub

or 2,000

"2x nájezd technika"2   2,000

Součet   2,000

Celkem   161 392,84

   Strana 4  z 4


